
CONSERVADOR DE BIENES RAÍCES DE SANTIAGO
GIRO: CONSERVADOR DE BIENES RAÍCES.
R.U.T.:60.306.045-8
MORANDÉ 440 - SANTIAGO
FONO: 2 2390 0800
www.conservador.cl

BOLETA DE HONORARIOS

Nombre:
R.U.T:

Derechos por Actuaciones

Por atención profesional

Abono Inicial

13% Ret. Impuesto

LÍQUIDO

DÍA MES AÑO

Nro:

ORIGINAL CLIENTE

CARÁTULA

2.600

2.600

0

2.600

6 12 2023

12322106

21440459

Auditores Y Consultores Limitada
77.696.237-6

CAJA CW01

Domicilio: bulnes 147 Of 41
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ELECTRÓNICA

Diferencia $: 0


